
DET. 1

DET. 2

DET. 1

DÉLKY: 150-600 mm
Jiné délky na vyžádání

KOTVICÍ BOD URČENÝ KE SVÍRÁNÍ
RŮZNÝCH TYPŮ PODKLADŮ

TOPSAFE TSL-K10
Ø 42 mm

POZNÁMKA:

KOTVICÍ BOD: - OKO
            - PLASTOVÝ VYMEZOVACÍ KROUŽEK

- 2x PÉROVÁ PODLOŽKA
            - 4x MATKA
            - PLASTOVÁ KRYTKA

MĚŘÍTKO: 1:5

TECHNICKÉ ÚDAJE

UTAŽENÍ OKA 70 Nm
UTAŽENÍ MATICE PŘI HORNÍM LÍCÍ SVÍRANE  KONSTRUKCE  70Nm
UTAŽENÍ MATICE U PRODLUŽOVACÍHO KUSU  45 Nm

                             - ZTUŽENÍ
   - DESKA PŘI HORNÍM LÍCÍ SVÍRANE  KONSTRUKCE 100x100 mm
   - DESKA PŘI SPODNÍM LÍCÍ SVÍRANE  KONSTRUKCE 200x200mm
     VČETNĚ ZÁVITOVÉ TYČE
   - PRODLUŽOVACÍ KUS ZÁVITOVÉ TYČE

SOUČÁST DODÁVKY
KOTVICÍHO BODU

PARAMETRY KOTVENÍ

MATERIÁL

DLE EN 795:1996

VÝROBCE

ZÁKLADNÍ INFORMACE

BARVA

URČENÍ

CERTIFIKACE
ABS Safety GmbH

NEREZOVÁ OCEL 1.4301

JIŠTĚNÍ OSOB PROTI PÁDU Z VÝŠKY A DO HLOUBKY

NEREZOVÁ OCEL

KOTVENÍ POMOCI SEVŘENÍ KONSTRUKCE
PRO PRŮZNÉ PODKLADY O RŮZNÝCH TLOUŠŤKÁCH
VRTÁK Ø 24 mm
VHODNÉ PRO MAX 3 OSOBY
V SOULADU S POŽADAVKY NORMY EN 795

WWW.TOPSAFE.CZ
WWW.TOPWET.CZ

DET. 2

AutoCAD SHX Text
VIDITELNÁ DESKA PŘI SPODNÍM LÍCÍ SVÍRANÉ KONSTRUKCE 200x200 mm

AutoCAD SHX Text
ZÁVITOVÁ TYČ   16 mm

AutoCAD SHX Text
KOTVICÍ BOD TOPSAFE TSL-K10

AutoCAD SHX Text
ZTUŽENÍ   42 mm

AutoCAD SHX Text
PLASTOVÁ KRYTKA

AutoCAD SHX Text
PÉROVÁ PODLOŽKA + MATKA

AutoCAD SHX Text
ZÁVIT

AutoCAD SHX Text
OKO

AutoCAD SHX Text
DESKA PŘI HORNÍM LÍCÍ SVÍRANÉ KONSTRUKCE 100x100mm

AutoCAD SHX Text
MATKA

AutoCAD SHX Text
PÉROVÁ PODLOŽKA + MATKA

AutoCAD SHX Text
SVÍRANÁ KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
PLASTOVÝ VYMEZOVACÍ KROUŽEK

AutoCAD SHX Text
MATKA

AutoCAD SHX Text
PRODLUŽOVACÍ KUS ZÁVITOVÉ TYČE

AutoCAD SHX Text
POHLED NA VIDITELNOU SPODNÍ DESKU SVÍRANÉ KONSTRUKE

AutoCAD SHX Text
VIDITELNÁ DESKA PŘI SPODNÍM LÍCÍ SVÍRANÉ KONSTRUKCE 200x200 mm

AutoCAD SHX Text
POHLED SHORA


	Listy a pohledy
	TS DETAIL K10


